ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL N° 018/SMA/2015

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PINHEIRO MACHADO, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS E A CLASSIFICAÇÃO do
Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação de AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE
ESCOLA, para atender as necessidades temporárias e de excepcional interesse público, até
quando houver a exigência imprescindível para o preenchimento de vagas existentes nas Escolas
Municipais, de acordo com o Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; artigos 233 a 237 da Lei
Municipal nº 2273/2002 e Lei Municipal nº 4.208/2015.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA

Nº
INSC.

NOME DOS CANDIDATOS Nota Desempate  Classificação

Con. Esp.
e Inf.

L.Port. Legisl Mat.

007 Lucien Pinheiro Albuquerque Teixeira 94 - - - - 1º

010 Denise Ritta Farias 92 - - - - 2º

061 Sabrina Ferreira Antunes 82 13 11 08 - 3º

001 Suelen Ferreira Rosa 82 13 11 07 - 4º

004 Daiana Araujo Porciuncula 80 13 - - - 5º

016 Ederson Moreira Silveira 80 11 - - - 6º

019 Ritiele Dutra Batista 78 13 - - - 7º

039 Gessiane Rosa dos Santos 78 12 - - - 8º

005 Josué Bandeira Garcia 76 - - - - 9º

011 Nimara Bitencourt Xavier 74 - - - - 10º

054 Andressa Pires Teixeira 70 13 10 - - 11º

033 Marcelo Souto Silva 70 13 09 - - 12º

043 Isabelle Oliveira Dutra 70 12 11 - - 13º

030 Marcorelio Leal Lima Júnior 70 12 10 - - 14º

031 Loriane Souza Medeiros 70 12 09 - - 15º

027 Vania Castro de Freitas Gonçalves 70 11 13 - - 16º

040 Aline Garcia Machado 70 11 12 - - 17º

008 Marcia Saraiva Rosa 70 11 08 - - 18º

002 Marcia Leal Almeida 68 - - - - -

003 Luciana Almeida Duarte 66 - - - - -

006 Rozeli Teixeira Vaz 46 - - - - -

009 Maria Livoni Souza Fontes 60 - - - - -

012 Raquel da Costa Xavier 46 - - - - -

013 Angela Rita Langortt Silva 50 - - - - -

014 Lina Langortt Silva dos Santos 58 - - - - -

015 Diana Avila dos Santos 40 - - - - -

017 Nathalia Elmoide Pires 58 - - - - -

018 Patricia Pereira Leite 60 - - - - -

020 Delma Cleonir Rodrigues de Lima 62 - - - - -

021 Josoé Barbosa da Cunha 66 - - - - -

022 Giovana Teixeira Garcia 68 - - - - -

023 Ana Clara Rosa Leite Fontanari dos Santos 66 - - - - -

024 Cibele Avila da Rosa 68 - - - - -

025 Robervã Bandeira e Silva 58 - - - - -

026 Anelise Silva Oliveira NC - - - - NC

028 Renata Duarte Mendes NC - - - - NC

029 Alexsandra de Souza 66 - - - - -

032 Nathanna Peres 66 - - - - -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ESCOLA

Nº
INSC.

NOME DOS CANDIDATOS Nota Desempate  Classificação

Con. Esp.
e Inf.

L.Port. Legisl Mat.

034 Francieli Ramos de Moraes 40 - - - - -

035 Maiara Rodrigues Ferreira 54 - - - - -

036 Patricia Fagundes Guerra 64 - - - - -

037 Elcio Ferreira Gomes Junior 62 - - - - -

038 Rafaela Magalhães Oliveira 60 - - - - -

041 Leidyane Barão Peraça 52 - - - - -

042 Jonata Fagundes Baldez 64 - - - - -

044 Maria Vitoria Garcia Rodrigues 58 - - - - -

045 Simone Madruga Peraça 68 - - - - -

046 Luiza de Lima Godinho 52 - - - - -

047 Moises Camacho de Lima 58 - - - - -

048 Bryan Rodrigues Oliveira 52 - - - - -

049 Fabiane dos Santos Farias 58 - - - - -

050 Aglize Barbosa da Cunha 42 - - - - -

051 Jessica Garcia Araujo 68 - - - - -

052 Mateus Morais Silveira NC - - - - NC

053 Aline Brum de Oliveira NC - - - - NC

055 Driele Brum Dias 66 - - - - -

056 Esoldina Antonia Silva da Rosa dos Santos 52 - - - - -

057 Adriana Pinheiro Castro 50 - - - - -

058 Leticia Dutra Barbosa 50 - - - - -

059 Larissa Witer Bonini 60 - - - - -

060 Gabriela Lilge Hammes 62 - - - - -

062 Thais Porcelis Sansone NC - - - - NC

Obs: Devido ao número reduzido de vagas, a classificação foi realizada até o 18° lugar.

                      Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                                              em  10 de fevereiro de 2015.

                       Ronaldo da Costa Madruga

                                                                                Prefeito Municipal em Exercício

Registre e Publique-se

LUIZ  HENRIQUE CHAGAS DA SILVA
Secretário Municipal da Administração